ORCHADENSI EPISCOLO.

X literis tna frarernitatis accepimus

quod Lomberd laicys lator prafen.
tium cum Comire fuo Carenefiam in ex-
peditione perrexic : ubi caftelle ab exer-
cicu Comitis expugnato, & interfectis fere
omnibus qui erantin ipfo, caprus eft Epil-
copus Catenefia , cujus ut lingnam abfci-
derer & quibufdam , ut dicit, de exercitu
Comiris eft coadtus.Quia vero gravis eft &
grandis exceflus , nos el {ecundum formam
Ecclefiz abfoluto talem & ad farisfadtio-
nem fuam & ad terrorem aliorum injun-
ximus pasnitentian, ur cum feftinatione
revercens in patriam, di (calcearus 8¢ nu-
dus prater bracchas & laneum veftimen-
rum curtom & fine manieis | lingua {ubrili
funiculo religata & paulifper extracta, ut
promineat extra labia , fummitatibus ejul-
dem funieuli nexisin collo , cum virgis in
manu , quindecim diebus continuis per
terram fuam ; undeipfe eft oriundys , &
rerram illam unde erat Epifcopus mutila-
tus, & circumpofitam regionem , viden-
ribus univerfis , manifefte procedat, ves
nienfque ad ingreffum Ecclefiz s fed ne:
quaquam ingrediens,proftratum in terram

Epift. 76,
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difciplinari fe faciat cum virgis quas in ma-
nu gcil;abil:,ﬁcqluc in filentio & Jejunio
ufque polt vefperam diem ducar, & runc
ad fultentationem natur® pane tantim
reficiatur & aqua , illis verd quindecim
dicbus peractis , praparet fe ut infra men.-
fem incipiat Hierofolymitanam provin.
ciam proficifci , ubi per triennium defudet
in oblequio crucifixi , arma de cerero con-
tra Chriftianos minime affomprurus, &
per dues annos omnibus fexris feriis in pa-
ne & aqua jejunet, nifi forte perindulgen-
tiam akcojus difcren Pontificis, vel prop.
ter debilitatem corporis, vel proprer fer-
vorem aratis , bac abftinenna tempere-
zur, Tu ergo redeuntem hoc modo reci-
pias, & injunctam £ibi pecnitentiam eum
facias obfervare, Datum apud monafte-
rium Sublacenfe,

ARCHIEPISCOPIS,
Epifcopis , Abbatibus, Priovibus , ad quos
ifte littere pervenerint.

Epiftolarum Innocentij IT1.

fire non poffic ficque fanckorum limina
vifiter per triennium , & c¢tim venerir ad
Ecclefiam, proftratus, non intrec nifi priits
cum virga vel corrigia fufceperic difcipli-
nam , fine fpe conjugij perpetud perfeve.
ret , & publicis luctis nunquam interfir,
orationem dominicam cencum vicibus die
catin die, & toties ac quoties genu flectar,
peracto verd triennio cum liceris iftis ad
fedem apoftolicam revertatur mifericor
diam petitarus, & quod ab ea fibi fueric
injunctum {atagar obfervare, Vos ergo,
fratres & filij,mifero mifericordiam impen-
dentes, in neceflitatibus aperiatis el vifce.
ra caritatis, Datum ut fupra 111. Nonas
Sq‘::cmbris.